

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงคันดิน บ่อฝึงบกลบขยะ (ปรับปรุงคันดินระยะที่ 1)					
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงยืน					
สถานที่ก่อสร้าง สถานีกำจัดขยะมูลฝอยเทศบาลตำบลเชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม					
หน่วยงานออกแบบ มหาวิทยาลัยขอนแก่น สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เชียงยืน กรม -					
แบบเลขที่ A-01 ถึง A-13					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2564					

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	ปรับปรุงคันดิน บ่อฝึงบกลบขยะ	252,037.4	1.3062	329,211.2	
	ประเภทงานทาง				
	<u>เงินไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			329,211.2	
	คิดเพียง (สามแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			329,000.0	**

ขนาดหรือเนื้อที่

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางเรืองรัตน์ดา แสนเพ็งเคน)

ปลัดเทศบาลตำบลเชียงยืน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชรินทร์ทิพย์ ธนาพงษ์ไทยทัต)

พยาบาลวิชาชีพ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระพล วิธามา)

นายช่างโยธาฯ

รายการประมาณราคา ปรับปรุงคันดิน บ่อฝังกลบขยะ (ปรับปรุงคันดินระยะที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีกำจัดขยะมูลฝอยเทศบาลตำบลเชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม
หน่วยงานออกแบบ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-13

ประมาณราคาเมื่อ 13-พ.ค.-64

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่าย (บาท/หน่วย)	ค่าเสื่อมราคา (บาท/หน่วย)	อัตราราคา (บาท/หน่วย)	รวมราคา (บาท/หน่วย)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงคันดิน บ่อฝังกลบขยะ (ปรับปรุงคันดินระยะที่ 1)							
	1.1 ปริมาณดินตัดจากระดับ 187 ม. ลงมาที่ระดับ 185 ม.	3,010.0	ลบ.ม.	13.58	2.67	16.25	48,912.50	เฉพาะค่าแรง
	1.2 ปริมาณดินตัดเพื่อตัดสไลป์สำหรับเลื่อนคันดิน	2,018.0	ลบ.ม.	13.58	2.67	16.25	32,792.50	เฉพาะค่าแรง
	1.3 ปริมาณดินถมบดอัด 95% STANDARD PROCTOR ปรับระดับดินที่ระดับ 186.8 ม.	1,995.0	ลบ.ม.	30.17	11.40	41.57	82,932.15	เฉพาะค่าแรง
	1.4 ปริมาณดินถมบดอัด 95% MODIFIED PROCTOR ปรับระดับดินที่ระดับ 187 ม.	260.00	ลบ.ม.	-	-	135.00	35,100.00	วัสดุรวมค่าแรง
	1.5 ปริมาณดินตัดเพื่อตัดสไลป์คันดินที่ระดับ 187 ม.	705.00	ลบ.ม.	13.58	2.67	16.25	11,456.25	เฉพาะค่าแรง
	1.6 ปริมาณดินเหนียวคาดสไลป์หนา 0.20 ม.	205.00	ลบ.ม.	30.39	10.80	41.19	8,443.95	วัสดุรวมค่าแรง
	1.7 ปลูกหญ้าคันดินสไลป์	1,080.00	ตร.ม.	-	-	30.00	32,400.00	วัสดุรวมค่าแรง
	รวม						252,037.4	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ
(นางเรืองรัตนา แสนเพ็งเคน)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ
(นางชรินทร์ทิพย์ ธนาพงษ์ชัยทัต)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ
(นายวิระพล วิชาผา)